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PETVOA 

Dotyczy: budowa"BT 42206 Rypin Zachód" na terenie działki nr 242/1, obręb 0001 RYPIN , jedn.ewid. 

041201_01 RYPIN Miasto 

Jako mieszkańcy Rypina ,ulicy Brzozowej i okolic, stanowczo sprzeciwiamy się budowie stacji 

bazowej telefonii komórkowej "BT 42206 Rypin Zachód" na terenie działki nr 242/1, obręb 0001 

RYPIN , jedn.ewid. 041201_01 RYPIN Miasto na wniosek firmy Towerlink Poland sp. z o.o. w 

Warszawie, reprezentowanej przez pełnomocnika Panią Dorotę Behnke. Będąc właścicielami 

nieruchomości sąsiadujących z nieruchomością, na której planowana jest realizacja inwestycji, 

jesteśmy bezpośrednio zainteresowani tym, aby przedmiotowa inwestycja nie została zrealizowana. 

Wskazujemy, iż jako właściciele nieruchomości znajdujących się w obszarze oddziaływania obiektu w 

rozumieniu art. 3 pkt 20 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2013 r poz. 

1409) nie wyrażamy zgody na jej realizację. 

Podnosimy- jako mieszkańcy, iż budowa masztu telekomunikacyjnego w bezpośrednim sąsiedztwie 

budynków mieszkalnych tzw. niskiej architektury, stanowi źródło bezpośredniego zagrożenia dla 

zdrowia mieszkańców, jak również jest przyczyną uszczerbku dla walorów środowiskowych, 

krajobrazowych architektonicznych miasta Rypin. 

Liczne badania naukowe wykazują bardzo negatywny, niejednokrotnie śmiertelny, wpływ fal 

elektromagnetycznych emitowanych przez stacje bazowe na zdrowie i życie nie tylko ludzi, ale i 

zwierząt, ptaków, a także roślinności. 

Niepokoimy się również o ekonomiczne skutki postawienia masztu w bezpośrednim sąsiedztwie. Taki 

obiekt może znacząco obniżyć atrakcyjność położonych tam nieruchomości a tym samym 

niekorzystnie wpływać na ich wartość rynkową tzn. ceny działek mogą ulec zmniejszeniu lub sprzedaż 

istniejących już nieruchomości może być w przyszłości znacznie utrudniona. 

Nie zgadzamy się aby Miasto wydało pozytywną ocenę na tę lokalizację i wnosimy o wyznaczenie -

alternatywnej i niewpływającej negatywnie na nasze otoczenie - lokalizacji projektowanego masztu! 

Z poważaniem 

Mieszkańcy ul. Brzozowej 
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